РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского  района  Ульяновской  области
Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2023 года                                                                                      №  1/5
р.п. Радищево
	О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва и их составах

        В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

        1. Создать при Совете депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва две постоянные комиссии:

        - по бюджету, социальной политике и местному самоуправлению;

        - по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности.

        2. Утвердить составы постоянных комиссий при Совете депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва:

       1) комиссия по бюджету, социальной политике и местному самоуправлению:
Алюшев Эмиль Мунирович

Безруков Анатолий   Михайлович
Морозова Лариса Николаевна
Пискунов Александр Петрович

Токарева Татьяна Валентиновна

       2) комиссия по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности:
Гусев Михаил Алексеевич

Коннов Сергей Анатольевич

Муркаев Валерий Викторович

Сальников Евгений Александрович

      3. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 18.09.2018 № 1/5 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение четвертого созыва и их составах».
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования

Радищевское городское поселение                                               С.В. Стрелкова